
„Święta bez granic 2018” – niemal 260 tys. zł w

IV licytacji. Dziękujemy!

Za nami ostatnia licytacja w ramach akcji „Święta bez granic 2018”,

prowadzonej przez Fundację Świętego Mikołaja we współpracy z

radiową Trójką. W trakcie licytacji udało się zebrać prawie 260 tys. zł!

Dochód zostanie przekazany na pomoc dzieciom ze wschodniej

Ukrainy.

W ostatniej licytacji – podobnie jak w poprzednich – można było

powalczyć o bardzo atrakcyjne nagrody. Kwota wywoławcza każdego z

przedmiotów wynosiła 333 zł, lecz w każdym przypadku została

wielokrotnie przebita. Tym razem licytowano naprawdę wysoko:

➤ udział w Rejsie Niepodległości na „Darze Młodzieży” – przypadnie

Panu Markowi, który zadeklarował zapłacić zań 33 333 zł;

➤ narty Kamila Stocha oraz kombinezon z podpisami skoczków –

niespodziewanie podzieliło się tymi nagrodami dwóch uczestników

finału – Pan Błażej i Pan Maciej – płacąc za każdy z nich po 11 tys. zł;

➤ koszulkę siatkarskiej reprezentacji Polski z podpisami –

wylicytowana została przez Panią Ilonę za 15 tys. zł;



➤ koszulkę Micka Jaggera z koncertu w Polsce – wylicytowała ją Pani

Anna za 20 999 zł;

➤ kolekcjonerską wkładkę gramofonową i zestaw winyli od Piotra

Metza – które trafią do Pana Roberta za 27 tys. zł;

➤ kupony Mega Millions od korespondenta Trójki w USA Marka

Wałkuskiego – staną się własnością Pana Mariusza, który zadeklarował

zapłacić za nie 6 tys. zł.

***

Choć licytacje w Trójce dobiegły końca, zbiórka na pomoc dzieciom na

wschodzie Ukrainy wciąż trwa. Do końca stycznia 2019 roku można ją

wesprzeć na kilka innych sposobów:

➤ wysłać SMS o treści POMOC na numer: 7545 (Koszt 5 zł + VAT.

Wszyscy operatorzy zrzekli się swojego dochodu, cała kwota zostanie

przekazana na pomoc);

➤ wpłacić darowiznę on-line poprzez stronę internetową akcji:

www.mikolaj.org.pl/Ukraina;



➤ przekazać darowiznę na numer konta: Fundacja Świętego Mikołaja,

Volkswagen Bank Polska S.A. 37 2130 0004 2001 0299 9993 0002 z

dopiskiem: „Ukraina - pomoc dzieciom”;

➤ udostępnić w mediach społecznościowych informację o zbiórce i apel

Fundacji Świętego Mikołaja.

Dziękujemy za każdą wpłatę!

Więcej na stronie Fundacji Świętego Mikołaja
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